令和  年  月  日

道路管理者

生駒市長 殿

申請者  住所

氏名

道路占用許可変更申請について

令和  年  月  日付け生管第    号により許可のあった件について、

下記のとおり変更したいので、許可条件に基づき申請します。

記

１. 変更理由

２. 変更内容

上記の件について、前許可条件の外、下記条件を追付して許可する。

記

１．工事変更の旨、地元自治会長に申し出、意見を聴取すると共に、付近住民

に対し、迷惑を及ぼさないよう配慮すること。

２．本復旧については、生管第    号で指示したとおりとする。

生管第       号

令和  年  月  日

生駒市道路管理者

生駒市長 小 紫 雅 史